Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 23.03.2016      № 28
  д.Любница

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Любницкого сельского поселения.

          В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной
хозяйственной деятельности на территории Любницкого сельского
поселения, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления», с учетом  публичных слушаний по проекту Правил
землепользования и застройки Любницкого сельского поселения, заключения
о результатах публичных слушаний и на основании заявления  от  ООО ОПК
« Нерудные материалы»  Совет  депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:

 1. Внести в Правила землепользования и застройки  Любницкого
сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов
Любницкого  сельского поселения от 25.12.2012. № 78 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки  Любницкого  сельского поселения»
следующие изменения:
 1.1. Изменить часть территориальной зоны Сх 1, в виде земельного
участка с кадастровым номером 53:03:0817001:10, площадью 203210+/-3944
на зону П1 (в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
социального значения).
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Любницкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                 С.А.Иванова